
Zarządzenie Nr 123.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie upoważnienia osób do podpisywania faktur pod względem merytorycznym 
i formalno-rachunkowym. 

Dz^lalając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Do podpisywania wpływających faktur pod względem merytorycznym (w sprawach 
wynikających z posiadanego zakresu czynności) upoważniam: 
1) Katarzynę Kalinowską - Skarbnika Gminy Mińsk Mazowiecki 
2) Radosława Legata - Zastępcę Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
3) .Jolantę Damasiewicz - Sekretarza Gminy Mińsk Mazowiecki 
4) Marię Abramowską - Inspektora ds. obywatelskich 
5) Kamilę Aiidrasik - Inspektora ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska 
6) Ewelinę Bajszczak - Głównego specjalistę ds. inwestycyjnych 
7) Agnieszkę Bartnicką - Inspektora ds. księgowości podatkowej 
8) Ewelinę Bartnicką - Podinspektora ds. księgowości podatkowej 
9) Annę Bucholc - Podinspektora ds. księgowości budżetowej 
10) Agnieszkę Ciszkowską - Głównego specjalistę ds. kadrowych i organizacyjnych 
11) Marcina Ciszkowskiego - Radcę prawnego 
12) Marlenę Czyżewską - Podinspektora ds. zamówień publicznych oraz pozyskiwania 

środków z różnych funduszy 
13) Pawła Drobotowskiego - Inspektora ds. obsługi rady gminy 
14) Barbarę Dziedzic-Szopę - Inspektora ds. księgowości podatkowej 
15) Magdalenę Figurę - Podinspektora ds. gospodarki przestrzennej 
16) Martę Grzegrzółkę - Podinspektora ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 
17) Martę Kalatę - Podinspektora ds. obywatelskich 
18) Łukasza Kędzierskiego - Podinspektora ds. inwestycyjnych 
19) Ewę Klukiewicz - Inspektora ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
20) Anetę Kowalską - Podinspektora ds. budowy i modernizacji dróg gminnych 
21) Monikę Krukowską ~ Referenta ds. spraw społecznych i archiwalnych 
22) Ilonę Książek - Referenta ds. promocji 
23) Joannę Kubicką - Głównego specjalistę ds. księgowości budżetowej 
24) Małgorzatę Kuczewską - Inspektora ds. zamówień publicznych oraz pozyskiwania środków 

z różnych funduszy 
25) Ewę Lasotę - Inspektora ds. finansowo-kasowych 
26) Patrycja Lipińska - Podinspektor ds. inwestycyjnych 
27) Kacpra Majewskiego - Podinspektora ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska 
28) Urszulę Milewską - Głównego specjalistę ds. gospodarki przestrzennej 
29) Justynę Młot - Inspektora ds. księgowości budżetowej 
30) Paulinę Muchę - Zastępcę Skarbnika Gminy 
31) Arkadiusza Nowaka - Informatyka 
32) Daniela Redę - Referenta ds. budowy i modernizacji dróg gminnych 
33) Kingę Sadowską - Inspektora ds. inwestycyjnych 
34) Hannę Stankiewicz - Inspektora ds. oświaty 



35) Annę Slosio-Sielską - Podinspektora ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 
36) Ewę Sudę - Inspektora ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 
37) Magdalenę Szostak- referenta ds. ochrony zwierząt i przyrody oraz kontroli 
38) Marię Śluzek - Inspektora ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 
39) Pawła Tafila - Inspektora ds. przeciwpożarowych i organizacyjnych 
40) Alberta Woźnicę - Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
41) Annę Zabłocką - Inspektora ds. gospodarki gruntami i rolnictwa 
42) Anetę Zalewską - Sekretarkę 
43) Kamila Zawadkę - Głównego specjalistę ds. spraw geodezyjnych, rozgraniczania 

i scalania gruntów 
44) Ewę Żelazną - Podinspektora ds. księgowości budżetowej 

2. Do podpisywania wpływających faktur pod względem formalno-rachunkowym upoważniam: 

1) Paulinę Muchę - Zastępcę Skarbnika Gminy 
2) Joannę Kubicką - Głównego specjalistę ds. księgowości budżetowej 
3) Justynę Młot - Inspektora ds. księgowości budżetowej 
4) Annę Bucholc - Podinspektora ds. księgowości budżetowej 
5) Ewę Żelazną - Podinspektora ds. księgowości budżetowej. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


